
 

 

 

MINISTER  

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Bogdan Zdrojewski  

Warszawa, dnia 12 lutego 2014 r.  

DDK/PRM/120/2014  

DECYZJA  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 987), w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie sposobu prowadzenia  

Państwowego Rejestru Muzeów, wzoru wniosku o wpis do Rejestru, warunków i trybu  

dokonywania wpisów oraz okoliczności, w jakich można zarządzić kontrolę w celu ustalenia,  

czy muzeum spełnia nadal warunki wpisu do Rejestru (Dz. U. Nr 91, poz. 567),  

po zapoznaniu się z Uchwałą nr 1 Komisji Kwalifikacyjnej do spraw opiniowania wniosków  

o wpis Muzeum do Państwowego Rejestru Muzeów z dnia 19 grudnia 20 l3 r.,  

orzekam o wpisie Muzeum Historii i Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie  

do Państwowego Rejestru Muzeów.  

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania  

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267), uzasadnienie decyzji uwzględniającej  

w całości wniosek strony nie jest wymagane.  

 

 
 

 
 

 

 

 

 


